VELO BALTIC SZCZECINEK - MINI - 16KM

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Fundacja Promowania Sportu
2021-08-22

Szczecinek

17 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

VELO BALTIC SZCZECINEK - MINI - 16KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

DEUS GRZEGORZ
BRZESKI LUKASZ
SZYMANSKI MAREK
SYNORADZKI ADAM
MIELCZAREK KRZYSZTOF
SWITALA KACPER

KEGEL TOMASZ

SOBOK KRZYSIEK
WALKUSZ PIOTR
CHWIALKOWSKI ROMUALD
FOLTYNIEWICZ HANNA
HOLTYNIEWICZ MACIE)
DONAJ KRZYSZTOF
KOTARSKI KONRAD
TARGONSKI KRZYSZTOF
LIPCZEWSKA JUSTYNA
KOZLOWSKA OLGA
LEDZION EWA

ZMIJEWSKI WOJCIECH
LANGE PIOTR

OSOBNIAK RYSZARD
KUBAT KRZYSZTOF
GLINIECKI MIROSEAW
MATYSIAK KAMIL
LEONCZYK ADRIAN

LANGE WIESEAW
ZOLADKIEWICZ MAGDALENA
RYSZCZYNSKI JACEK
KUBAT MAREK
ADAMCZYK TOMEK
ADAMCZYK NATALIA
MAKSELON MACIEJ
LACH-KUBAT RENATA
GLOWKA DANUTA
GLOWKA PIOTR
KARMELITA LECH
MALKOWSKI PAWEL
DYNOWSKA MALGORZATA
KARMELITA MALGORZATA
CHATEAS PIOTR

Nr

181
182

26
176
184
174
186
158
162
153
189
188
180
159
168
192
187
169
160
156
161
172
151
175
167
155
191
173
163
164
165
193
152
170
171
179
177
183
178

86

Klub

MARKOS SPORT TEAM
LKK NOWOGARD

TOYOTA KAWISBIKE MTB StUPSK

SRS SZCZECINEK

NIEDZIELNA SETKA

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
CHWIALKOWSKI TEAM

MKP SZCZECINEK

MARKOS SPORT TEAM
FORZA SWIDWIN

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

RSC BALTYK REWAL- SPECTRUMBIKE

MJT SERWIS SPORT TEAM

TEATR STOP KOSZALIN

FORZA SWIDWIN

JK FITNESS & GYM

ZIEMIA DAREOWSKA

M-scowos¢
SZCZECINEK
LUPAWA
NOWOGARD
STARNICE
SZCZECINEK
BOBOLICE
POZNAN
SWARZEDZ
SIERAKOWICE
MACHLINY
SZCZECINEK
SZCZECINEK
SELUPSK
SWIDWIN
ZkOCIENIEC
SZCZECINEK
ZNIN
TRZEBIATOW
SEUPSK
MANOWO
KOSZALIN
PILA
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDWIN
GLINKA
CZARNE
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
POLCZYN ZDRO)
POLCZYN ZDRO)
POLCZYN-ZDRO)
GRYFICE
POZNAN
POLCZYN-ZDRO)
DARLOWO

N\ www.herkules.org.pl

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Tour de Koszalin

Kat.

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M12
M13
M 14
K2
K3
K4
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
K5
M 23
M 24
M 25
K6
M 26
K7

M 27
M 28
M 29
K9

K10
M 30

Netto
00:29:22.55
00:29:22.63
00:29:22.78
00:29:22.97
00:29:23.21
00:29:24.84
00:29:26.85
00:29:40.28
00:31:43.37
00:31:43.75
00:31:46.31
00:31:46.75
00:32:02.24
00:32:34.13
00:32:59.17
00:32:59.24
00:33:08.88
00:33:16.63
00:33:34.39
00:33:35.87
00:33:46.66
00:33:47.94
00:34:25.17
00:36:03.72
00:36:14.59
00:37:20.77
00:37:45.08
00:38:43.99
00:39:01.87
00:39:03.72
00:39:05.31
00:40:00.82
00:41:10.96
00:41:24.27
00:41:25.25
00:41:38.07
00:42:19.05
00:43:04.95
00:43:30.27
00:49:17.16

BASPORT

34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.4
32.2
32.2
321
32.1
31.8
313
30.9
30.9
30.8
30.7
30.4
30.4
30.2
30.2
29.6
28.3
28.2
27.3

27
26.3
26.1
26.1
26.1
25.5
24.8
24.6
24.6
24.5
24.1
23.7
23.4

Brutto min/km  km/h
00:29:22.55 1:43
00:29:22.63 1:43
00:29:22.78 1:43
00:29:22.97 1:43
00:29:23.21 1:43
00:29:24.84 1:43
00:29:26.85 1:43
00:29:40.28 1:44
00:31:43.37 1:51
00:31:43.75 1:51
00:31:46.31 1:52
00:31:46.75 1:52
00:32:02.24 1:53
00:32:34.13 1:54
00:32:59.17 1:56
00:32:59.24 1:56
00:33:08.88 1:56
00:33:16.63 1:57
00:33:34.39 1:58
00:33:35.87 1:58
00:33:46.66 1:59
00:33:47.94 1:59
00:34:25.17 2:01
00:36:03.72 2:07
00:36:14.59 2:07
00:37:20.77 2:11
00:37:45.08 2:13
00:38:43.99 2:16
00:39:01.87 2:17
00:39:03.72 2:17
00:39:05.31 2:17
00:40:00.82 2:21
00:41:10.96 2:25
00:41:24.27 2:26
00:41:25.25 2:26
00:41:38.07 2:26
00:42:19.05 2:29
00:43:04.95 2:32
00:43:30.27 2:33
00:49:17.16 2:53
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VELO BALTIC SZCZECINEK - MINI - 16KM, K-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

FOLTYNIEWICZ HANNA
LIPCZEWSKA JUSTYNA
KOZLOWSKA OLGA

LEDZION EWA
ZOLADKIEWICZ MAGDALENA
ADAMCZYK NATALIA
LACH-KUBAT RENATA
GLOWKA DANUTA
DYNOWSKA MAtGORZATA
KARMELITA MALGORZATA

Nr
189
192
187
169
191
165
152
170
183
178

VELO BALTIC SZCZECINEK - MINI - 16KM, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

DEUS GRZEGORZ
BRZESKI LtUKASZ
SZYMANSKI MAREK
SYNORADZKI ADAM
MIELCZAREK KRZYSZTOF
SWITALA KACPER
KEGEL TOMASZ

SOBOK KRZYSIEK
WALKUSZ PIOTR
CHWIALKOWSKI ROMUALD
HOLTYNIEWICZ MACIE)
DONAJ KRZYSZTOF
KOTARSKI KONRAD
TARGONSKI KRZYSZTOF
ZMIJEWSKI WOJCIECH
LANGE PIOTR
OSOBNIAK RYSZARD
KUBAT KRZYSZTOF
GLINIECKI MIROSLAW
MATYSIAK KAMIL
LEONCZYK ADRIAN
LANGE WIESLAW
RYSZCZYNSKI JACEK
KUBAT MAREK
ADAMCZYK TOMEK
MAKSELON MACIEJ
GLOWKA PIOTR
KARMELITA LECH
MALKOWSKI PAWEL
CHATEAS PIOTR

Nr
181
182

26
176
184
174
186
158
162
153
188
180
159
168
160
156
161
172
151
175
167
155
173
163
164
193
171
179
177

86

Klub
MKP SZCZECINEK

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

RSC BALTYK REWAL- SPECTRUMBIKE

JK FITNESS & GYM

Klub
MARKOS SPORT TEAM
LKK NOWOGARD

TOYOTA KAWISBIKE MTB StUPSK
SRS SZCZECINEK

NIEDZIELNA SETKA
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
CHWIALKOWSKI TEAM

MARKOS SPORT TEAM
FORZA SWIDWIN

MJT SERWIS SPORT TEAM

TEATR STOP KOSZALIN

FORZA SWIDWIN

ZIEMIA DAREOWSKA

M-scowos¢
SZCZECINEK
SZCZECINEK
ZNIN
TRZEBIATOW
CZARNE
KOSZALIN
ZLOCIENIEC
POLCZYN ZDRO)
POZNAN
POLCZYN-ZDRO)

M-scowos¢
SZCZECINEK
LUPAWA
NOWOGARD
STARNICE
SZCZECINEK
BOBOLICE
POZNAN
SWARZEDZ
SIERAKOWICE
MACHLINY
SZCZECINEK
SELUPSK
SWIDWIN
ZLOCIENIEC
SLUPSK
MANOWO
KOSZALIN
PILA
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDWIN
GLINKA
SZCZECINEK
ZLOCIENIEC
KOSZALIN
SZCZECINEK
POLCZYN ZDRO)
POLCZYN-ZDRO)
GRYFICE
DARLOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-18

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

Netto Brutto
00:31:46.31 00:31:46.31
00:32:59.24 00:32:59.24
00:33:08.88 00:33:08.88
00:33:16.63 00:33:16.63
00:37:45.08 00:37:45.08
00:39:05.31 00:39:05.31
00:41:10.96 00:41:10.96
00:41:24.27 00:41:24.27
00:43:04.95 00:43:04.95
00:43:30.27 00:43:30.27

Netto Brutto
00:29:22.55 00:29:22.55
00:29:22.63 00:29:22.63
00:29:22.78 00:29:22.78
00:29:22.97 00:29:22.97
00:29:23.21 00:29:23.21
00:29:24.84 00:29:24.84
00:29:26.85 00:29:26.85
00:29:40.28 00:29:40.28
00:31:43.37 00:31:43.37
00:31:43.75 00:31:43.75
00:31:46.75 00:31:46.75
00:32:02.24 00:32:02.24
00:32:34.13  00:32:34.13
00:32:59.17 00:32:59.17
00:33:34.39 00:33:34.39
00:33:35.87 00:33:35.87
00:33:46.66 00:33:46.66
00:33:47.94 00:33:47.94
00:34:25.17 00:34:25.17
00:36:03.72 00:36:03.72
00:36:14.59 00:36:14.59
00:37:20.77 00:37:20.77
00:38:43.99 00:38:43.99
00:39:01.87 00:39:01.87
00:39:03.72  00:39:03.72
00:40:00.82 00:40:00.82
00:41:25.25 00:41:25.25
00:41:38.07 00:41:38.07
00:42:19.05 00:42:19.05
00:49:17.16  00:49:17.16

http://b4sport.pl/

min/km
1:52
1:56
1:56
1:57
2:13
2:17
2:25
2:26
2:32
2:33

min/km
1:43
1:43
1:43
1:43
1:43
1:43
1:43
1:44
1:51
1:51
1:52
1:53
1:54
1:56
1:58
1:58
1:59
1:59
2:01
2:07
2:07
2:11
2:16
2:17
2:17
2:21
2:26
2:26
2:29
2:53

2/2

km/h

321
30.9
30.8
30.7

27
26.1
24.8
24.6
23.7
23.4

km/h
34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.7
34.4
32.2
32.2
321
31.8
313
30.9
30.4
30.4
30.2
30.2
29.6
28.3
28.2
27.3
26.3
26.1
26.1
255
24.6
24.5
24.1
20.7



